МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 24

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСТКОГО СОЮЗА ДМИТРИЯ

АЛЕКСАНДРОВИЧА СТАРИКОВА с.АГОЙ

ТУАПСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П Р И К А З

от 25.08.2025 года                                                                     № 116

с.Агой

О назначении ответственного за организацию питания

 в МБОУ СОШ №24 им. Д.А. Старикова с. Агой

 в 2025-2026 учебном году

С целью организации питания обучающихся в 2025 - 2026 уч. году

п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить Лахову Н.А.  – учителя начальных классов,

ответственным за организацию питания школьников;

2. Лаховой Н.А.:

1. Составить график питания учащихся в соответствии с требованиями

Роспотребнадзора.

2. Организовать посещение столовой представителями родительской

общественности с целью контроля качества отпускаемой продукции и

предлагаемых блюд.

3. Организовать работу бракеражной комиссии по  ежедневному контролю за

работой пищеблока и качеством  приготовляемых блюд.

3. Систематически размещать информацию об организации питания в

школьной столовой на сайте.

4. Вести отчетную документацию в программе 1С.

5. Проводить периодически мониторинг среди родительской общественности

и учеников по качеству организации питания школьников.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ №24                                           А.В. Кохия

им. Д.А. Старикова с. Агой

С приказом ознакомлена:             Лахова Н.А.